Misit alios. Vide Dei sufferentiam. Ideo Exo. 34. De eo dicitur. Tardus ad iram. fol. 322. col. 1. Et Ose. 11. Non faciam secundum iram furoris mei. De hoc vide fer. 6. post. 2. Dom.

Compelle intrare. Admonet locus iste, vt cû viderimus familiares nostros se perditum ire, inuitos etiam saluemus eos. Sic Gen. 8. Noe. Misit manû suam, & introduxit eâ. f. 59. c. 2.

Vt

IN OLEASTRVM.

Vt uideret discumbentes. Solent serui ad mēsam ridere, & in composita se habere; ideo in trat vt videat. Sic, Dominus præcipit Deu. 14. Comedes coram Domino Deo tuo. Et expendit ad quid coram Domino comedere velit, & ipsos comedentes videre. Sequitur. Vt discas timere Dominum Deum tuum. fol. 391. col. 1. Et ibi. 16. Letaberis coram Deo tuo. Libenter nos videt Dominus lætantes, sed coram se, sed modeste. fol. 596. col. 1. Et Exo. 23. Non conspiciemini coram me uacui. fol. 266. co. 1.

Quomodo huc intrasti? Docentur hic. Qui apparere debent ante principem, parare sese, multo magis qui Dei obtutibus sunt præsentandi. Gen. 41. Totondit se Ioseph. fol. 152. col. 2.

Non habens uestem nuptialem. Non vult nos Dominus videre nisi tectos & sanctis vestibus. Sic Exo. 30. Teges illud auro. folio. 300. columna. 2. Et ibi. 28. Facies uestes sanctas Aaron. Non vult nos videre, neque sacerdotes; vestimentis proprijs, sed sanctis indutos. folio. 291. col. 1. Et expendit quod sequitur. Facies uest. ad sanctificandû eum. fol. . col. 2. Et Leu. 21. Non polluent nomen Dei sui. fol. 400. col. 2. Et vide Dominica. 7. In vestimen.

Dominica. 20. Ioan. 4.

ELENCHVS

Civius filius infirmabatur. Vides ad quid dantur a Deo flagella. Leu. 26. Si in his non audieritis me addam ut corrigam vos septies. fol. 422. col. 1.

Cuius filius infirmabatur. Solet honorum copia, homines insolescere & Dei obliuionē inducere, ideo illis Deus immittit flagella. Deu. 6. *Cauē tibi ne obliuiscaris D. D. tui.* folio. 574. columna. 2. Et ibi. cap. 8. *Saturaberis & benedices Deo tuo.* fol. 579. columna. 1. Et c. 31. *Comedet & saturabitur, & impinguabit se, & conuertet se ad Deos alienos.* folio. 633. columna. 2.

Rogabat eum. Vide Dom. 4. rogauit Petrus. Nisi signa & prodigia. Difficile homines Deo fidunt. Securum reddiderat Dominus Moysen de populi credulitate c. 3. & tamen. cap. 4. addit. *Ecce non credent mihi.* folio. 197. columna 1. Vt videas hominis ingenium.

Filius meus. Infirmittatem Dominus immittit, vt salutem tribuat. Et sic beneficio hominē de vincat Gen. 2. *Adā vero adiutorium non inueniebatur.* fol. 22. col. 2.